
Jauna ES balva skolām par izcilām ES mācībstundām

(2019/C 167/05)

Eiropas Savienība izveido jaunu balvu skolotājiem un skolām par pūlēm uzlabot Eiropas Savienībai veltītās mācību 
stundas.

Šīs jaunās balvas nosaukums būs “Jan Amos Comenius balva augstas kvalitātes izglītībai par Eiropas Savienību”.

Par balvu varēs sacensties vidusskolas Eiropas Savienībā.

Ar šo balvu tiks izteikta atzinība vidusskolas skolotājiem un skolām par izcilu sniegumu, nododot zināšanas par ES un 
līdz ar to iedvesmojot skolēnus. Tā ES līmenī piešķirs atzinību un pamanāmību attiecīgajam darbam un uzsvērs, cik 
svarīgi ir zināšanas par ES sniegt bērniem jau agrīnā vecumā. Tā iepazīstinās ar iedvesmojošām mācību metodēm, kas 
aktīvi mudina skolēnus uzzināt vairāk par ES, un palīdzēs izplatīt šo praksi.

2019. gada uzaicinājumu iesniegt pieteikumus paredzēts publicēt 2019. gada septembrī.

Eiropas Komisija sagatavos un publicēs konkursa noteikumus. Tajos tiks paredzēti detalizēti dalības nosacījumi, termiņi, 
apbalvošanas kritēriji, godalgu skaits un lielums, uzvarētājiem paredzēto maksājumu nosacījumi.

Balva ir Eiropas Parlamenta iniciatīva, un to īstenos Eiropas Komisijas Izglītības, jaunatnes, sporta un kultūras ģenerāldi
rektorāts.

16.5.2019. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 167/9


	Jauna ES balva skolām par izcilām ES mācībstundām (2019/C 167/05)

